г_--l| |.r l

l *dп,g l

lзпll.чвl
lý bl

L-e*-Ё;_Е

АДIИИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

йскд

от 04. р; €оd6, Ns "/t7

г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города
Батайска от 09.03.2016 ЛЬ 418 <<Об утверждении административного

регламента. предоставления муниципальной услуги <<Предоставление
льготного проезда в городском транспорте общего пользования>>

В соответствии с Федеральным законом от 26.|2.2024 J\b 494-ФЗ
(о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации>, руководствуясь Уставом муниципального образования
городского округа <Горол Батайсю> Ростовской области, АдминистрациrI
города Батайска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города
Батайска от 09.03.2016 J\Ъ 418 кОб утверждении административного
рогламента предоставления муниципальной услуги кПредоставление
льготного проезда в городском транспорте общего пользования) следующие
изменения:

- раздел IV признать утратившим силу;
- раздел V признать утратившим силу;
- раздол VI признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит включению в регистр

муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администраци4 да Батайска по соци€}JIъным вопросам
Мурзину О.В.

И.о. Главы города Батайс

постановление вносит Уп

d'*
ь3ý/:- lЬдlВ l

3.=\"" ь

r"*
.\r1

социrшьнои защиты населен

Е.В. Харсеева